
 

Dz-11.0021.10.2023 

UCHWAŁA NR LX/510/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 16 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/488/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie korekty 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na 

rok 2024. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/488/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie korekty 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2024 
§ 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup nowości dla biblioteki szkolnej 
2 000 ZSP nr 17 

 
na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - 

Zakup nowości dla biblioteki szkolnej 
2 000 MCOO/ZSP nr 17 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

Uzasadnienie 

Korekty dokonuje się w związku z wpisaną omyłkowo błędną kwotą na zadaniu. 


